Gulvvaskemaskiner

SC370

Rengjgring pa overfylte og trange omrader

SC370 er en ga-bak gulvvaskemaskin som byr pa enkel betjening og god
ytelse. | tillegg bruker den mindre vann og rengjgringsmiddel uten at det
gar pa bekostning av sluttresultatet.

SC370 er beregnet for rengjaring av mange forskjellige typer gulv og er en
glimrende Igsning for & opprettholde hgy rengjeringsstandard i
eksempelvis butikker, pa hoteller og skoler.

* Finnes med bgrstedekk pa 432 cm (17 tommer)
« Standard 25 | vann-/skittenvannstank
Oppgradering av ytelse og funksjoner omfatter:

* Betjeningspanel med én knapp for start og de viktigste
betjeningsfunksjonene — lett tilgjengelig for operatgren pa
kontrollpanelet

+  Stillegdende modus for diskré rengjering i travle offentlige miljger eller

lydfglsomme omrader

En startknapp som aktiverer barsten og vann med kjemi

+ Las nalen i lgftet stilling for vann med kjemi palegging for mer effektiv

rengjgring av gjenstridige flekker og omrader med mye trafikk

Klikk pa/av-system gjgr det enkelt & skifte bgrster og padholdere

Picture shown may not represent model quoted

+  ECO-modus sprer den lille mengden Igsning som trengs for rengjgring og reduserer sugekraften som benyttes pa jevne gulv — noe som sparer

energi og rengjaringsmiddel og gir lengre driftstid

Ergonomisk handtak gjer at operatgren blir mindre sliten.

» Justerbart handtak tilpasset ulike brukerpreferanser for bedre styring
Handtaket kan slas ned sa den tar mindre plass ved oppbevaring

Optimalisert anvendelighet og effektiv tidsbruk ved vedlikehold og service

+ Patentert elastisk stroppesystem til nalbladene — gjgr det enkelt & rengjere og & skifte blader — bladene kan brukes pa fire sider

® Standard equipment

Included accessories

Padholdere

° PAD HOLDER FLAT 17" @432mm BA851
Discbarste 430mm

‘ = ’ Bgrste Prolene 17" @430 mm

Nalgummi

/ BLADE SQUEEGEE NR KIT

Batterier

©Nilfisk’

Klikk pa/av-system gjor det enkelt & skifte barste, padholdere og annet tilbehar

Min. SCRUBBER

Ref. no. required SC3|7£(EJ 43B-
9100000144 1 .
9097469000 1 .
55942487 1 .

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Gulvvaskemaskiner

SC370

Rengjgring pa overfylte og trange omrader

Included accessories

BATT.12V-70AH AGM C5

Sprutbeskyttelse

SKIRT BRISTLE KIT

Annet

Ladekabel EU PLUG L.2000 PKD

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Klikk av-pa barste

Klembar tappeslange med flow control
Leveres klar til bruk (komplett pakke)
One-Touch™ knapp

ECO mode

Integrert lader Standard

Technical specifications

Spenning (V)
Batterikapasitet (min.)

IP beskyttelsesklasse
Nominell effekt (W)
Sugemotor (W)
Lydtrykkniva (dB(A))
Handtaksvibrasjon (m/s?)
Arbeidsbredde (mm)

Min. svingradius (cm)
Rent-/skittenvannstank (1)
Nalbredde (cm)
Bgarste/pad diameter (mm)
Bgrstehastighet (opm)
Mal, L x B x H (mm)

Hayde, inkl. handtak (mm)

©Nilfisk’

Min.
required EU

SCRUBBER
SC370 43B-

SCRUBBER SC370
43B-EU

50000627

SCRUBBER SC370
43B-EU

24
Up to 4 hours
IPX24
905
300
67+3
<25
432
103
25/25
57
432
140
1020x485x647
1182

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Gulvvaskemaskiner

SC370

Rengjgring pa overfylte og trange omrader

Technical specifications

Batteri rom str. (L x B x H) (mm)
Nettovekt (kg)

Brutto maskinvekt (kg)
Transportvekt (kg)

Innebygget Lader Standard

Batterier
Solution flow

Cleaning productivity (max.)

Packaging dimensions

® Standard equipment, o] Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Pad 17" /432 mm

Eco Pad 17" @432mm bla (5 stk)

Eco Pad 17" @432mm grenn (5 stk)

Eco Pad 17" @432mm hvit (5 stk)

Eco Pad 17" @432mm lys brun (5 stk)

Eco Pad 17" @432mm red (5 stk)

Eco Pad 17" @432mm svart (5 stk)

Spesialpads

Eco Pad Brilliance 17" @430mm bla (2)

©Nilfisk’

Ref. no.

10001939

10001940

10001936

10001937

10001941

10001938

10002337

SCRUBBER SC370
4

265x350x230
58
134
137
24V 10A
70Ah C5

0.59/0.69/1.11/1.68
I/min

1720 m2/h
1130x730x1040 mm

Min. SCRUBBER
required 8032%438'

1 o

1 o

1 o

1 o

1 o

1 o

1 o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Gulvvaskemaskiner SC370

Rengjgring pa overfylte og trange omrader

Min SCRUBBER

Accessories Ref. no. requir SC370 43B-
quired EU
. Eco Pad Brilliance 17" @430mm grgnn (2) 10002339 1 o
. Eco Pad Brilliance 17" @430mm gul (2) 10002338 1 o
. Eco Pad Brilliance 17" @430mm rad (2) 10002336 1 o

Discbarste 430mm

o Borste Mid Grit 180 240 17" @430 mm 9097578000 1 o

Berste Midlite Grit 240 17" @430 mm 9097579000 1 o

-

‘ ' Bearste Prolene 17" @430 mm 9097469000 1 (]

-

‘ ‘ Bearste Prolite 17" @430 mm 9097580000 1 o

Barste Union Mix 17" @430 mm 9097581000 1 o

Padholdere
e PAD HOLDER FLAT 17" @432mm BA851 9100000144 1 .

Annet

BACK ACCESSORY BOX KIT VS15409 1 o

Ladekabel EU PLUG L.2000 PKD 9100000787 1 .
Sprutbeskyttelse

SKIRT BRISTLE KIT VS15439 1 .
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All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Gulvvaskemaskiner
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Rengjgring pa overfylte og trange omrader

Accessories

Batterier

BATT.12V-70AH AGM C5

BLADE SQUEEGEE NR KIT

BLADE SQUEEGEE PU KIT

Min. SCRUBBER

Ref. no. required SC37E%43B-
80565521 2 .
55942487 1 .
55942488 1 o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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